
2023年 3月 27日 

 

お客様各位 

 

一般財団法人三宅医学研究所 

セントラルパーククリニック 

 

 

胃内視鏡検査の７月の土曜日実施の募集について 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、胃内視鏡検査を土曜日のみではありますが、下記のとおり実施いたします。 

 急な検査停止で皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

 今後とも皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

  

      募集開始：４月３日～ 

対 象 日：７月１日(土)、８日(土)、１５日(土)、２２日(土) 

人 数：若干名 

電 話：０８７－８６３－４５６０（平日８：００～１６：００） 

 

以上 


